2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Выгоничский муниципальный район
Выгоничский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2019 года                                                              №5-24

О реорганизации администрации Лопушского сельского поселения,
в форме присоединения к Выгоничской поселковой администрации

Руководствуясь статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 08 мая 2019 №33-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Выгоничского района и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области»
РЕШИЛ:
1. Реорганизовать администрацию Лопушского сельского поселения
в форме присоединения к Выгоничской поселковой  администрации .

2. Возложить обязанности по проведению реорганизационных мероприятий
на Главу Выгоничской поселковой администрации.
1. Главе Выгоничской поселковой администрации   уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии  решения о реорганизации,  Лопушской сельской администрации Лопушского, а также осуществить все необходимые юридические действия, связанные с реорганизацией, в том числе:
1. подготовить акт приема-передачи муниципального имущества;
1. подать объявление о реорганизации в официальное издание «Вестник государственной регистрации» от всех участвующих в реорганизации юридических лиц
1. предупредить работников Лопушской сельской администрации, Выгоничской поселковой администрации  о  реорганизации и о сокращении штата с 1 января 2020 года;
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  «Сборнике муниципальных правовых актов Выгоничского городского поселения» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации.

Глава п. Выгоничи                                             Н.А. Бабурин